

宜宾职业技能技术实训中心新材料实训基地设备采购项目

评审情况表

项目编号：N5115012022000206

2022-09-30

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都艾迪安科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：成都艾迪安科技有限公司； 报价金额： 1909000(元)（壹佰玖拾万玖仟元整）。
2	山东跃骏智能科技有限公司	是	是	/	否	
3	江苏先利智能科技有限公司	是	是	/	否	
4	四川辉讯文化传播有限公司	是	否	该供应商未提供相关的证明材料：单面双工位手套箱未提供检测报告与承诺函	否	第二成交候选人：山东跃骏智能科技有限公司； 报价金额： 1909970(元)（壹佰玖拾万玖仟玖佰柒拾元整）。
5	四川赛硕科技有限公司	否	否	该供应商提供的资格性响应文件证明材料未完全实质性响应本项目竞争性谈判文件第三、四章要求提供相关资格、资格性及其他类似效力要求	否	第三成交候选人：江苏先利智能科技有限公司； 报价金额： 1910130(元)（壹佰玖拾壹万零壹佰叁拾元整）。
6	宜宾双进商贸有限公司	否	否	该供应商提供的资格性响应文件证明材料未完全实质性响应本项目竞争性谈判文件第三、四章要求提供相关资格、资格性及其他类似效力要求	否	